




REQUISICIÓN DE COMPRAS

P-051

00-1415
1402

✓

1. Área Requiriente:	MANTENIMIENTO E INSTALACIONES	2. Fecha Emisión	24-jun-24
		3. COG	4. Folio Adquisiciones
5. Unidad Ejecutora:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	35701	CASI
		6. Clave Presupuestal	

7. Partida	8. Cantidad	9. Unidad	10. Descripción
1	8	SERV	SUMINISTRO Y COLOCACION DE LUMINARIA DE SOBREPONER A PRUEBA DE VAPOR MARCA TECNOLITE TIPO OCEAN MOD EST LED 00165 DE 36W LED INTEGRADO, INCLUYE ELEMENTO DE FIJACION, PRUEBAS DE FUNCIONAMIENTO, ACARREOS DENTRO DE LA OBRA, ELEVACION CUALQUIER ALTURA Y LIMPIEZA
			
			SUBTOTAL \$ 5,827.20 IVA \$ 932.35 TOTAL \$ 6,759.55

Justificación:	12. Fuente de Financiamiento: 14
----------------	----------------------------------

SERVICIO REQUERIDO PARA ACONDICIONAR AREAS DE REGADERAS DEJANDO EN OPTIMAS CONDICIONES PARA SU USO

13. Área Requiriente	14. Aprueba titular de la Unidad Ejecutora	15. Validación y Alineación Programática	16. Autorizaciones Especiales
 Firma	 Firma	 Firma	Firma
Ing Juan Carlos Jiménez Velázquez - Jefe de Departamento De Mantenimiento e Instalaciones	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano - Directora de Administración y Finanzas	Lic. Paola Angélica Valdes Cordova Jefe de Departamento de Presupuesto	Nombre y Puesto
17. Jefe del Departamento de Adquisiciones	18. Vo.Bo. Directora de Administración y Finanzas	19. Vo.Bo. Rector	
 Firma	 Firma	Firma	
Lic. Marlene Pedroza Guzmán	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano	Dr. Jesús Armando López Velarde Campa	



Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No. 1302, Fracc. Exhacienda la Cantera
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104

Orden De Compra

Folio 651

Fecha 03/07/2024

Área:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS (MTTO. E INST)	No. Depto:	47-06F	Cta. Contable:	
Proveedor:	ÁNGEL DAVID ACOSTA GUARDADO	Funcionario:	ING. JUAN CARLOS JIMÉNEZ VELÁZQUEZ		
Dirección:	AV. SIGLO XXI OTE NO. 5339-A	Colonia:	HACIENDAS DE AGUASCALIENTES		
Estado:	AGUASCALIENTES, AGS.	País:	MÉXICO		
Teléfono:	449-386-44-13	Banco:			
Fecha de Entrega:	INMEDIATA	Condiciones de Pago:	CRÉDITO		
Vía:		No. Requisición y/o Comparativo de Cotización:	651		

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	8	PZAS	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE LUMINARIAS A PRUEBA DE VAPOR, PARA ACONDICIONAMIENTO DE REGADERAS	728.40		5827.20



Forma de Pago

- Revisión de Factura
- Anticipo _____ %
- Transferencia \$ _____

Subtotal
Nota de Crédito
IVA
ISN 2.5%
Descuentos
Ret ISR 10%
Total

\$	5,827.20
\$	932.35
\$	6,759.55

Lic. Marlene Pedroza Guzmán
Jefe de Adquisiciones

Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano
Director de Admón y Finanzas

RFC emisor: AOGA031016CXA
 Nombre emisor: ANGEL DAVID ACOSTA GUARDADO
 RFC receptor: UTA9108114C9
 Nombre receptor: UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES
 Código postal del receptor: 20200
 Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
 Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: B1AC2B69-B0C9-45A3-BCEA-8FC638DD5B2C
 No. de serie del CSD: 00001000000510475183
 Código postal, fecha y hora de emisión: 20285 2024-07-10 11:22:39
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
 Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto			
39101600		8.00	H87	Pieza	728.4	5,827.20		Si objeto de impuesto.			
Descripción	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE LUMINARIA DE SOBREPONERA PRUEBA DE VAPOR MARCA TECNOLITE TIPO OCEAN MOD EST LED 00165 DE 36W LED INTEGRADO INCLUYE ELEMENTO DE FIJACIÓN PRUEBAS DE FUNCIONAMIENTO ACARREOS DENTRO DE LA OBRA ELEVACIÓN CUALQUIER ALTURA Y LIMPIEZA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	5,827.20		16.00%	932.35	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
 Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 5,827.20
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 932.35
Total \$ 6,759.55

Sello digital del CFDI:

gHPDWHbzB0FICVHsJ50dTsywh4hdd2gzsz2wNFmMw4OC+gmdCEGAPVR0WTdvyPRXIYRTrsf15wXiZi/PBV5ESTfKDQ6Bn2SEDn+h0mjqK28s7gvlWl07JYjo7xuliB9uHC99SXEfKdtf bChrDOEMxiao/kmlIkX/qgyaOrmu8Jifn0rLpZQiU9OOXIA3fX6S07VvC3aWfQ+ZNIUwoDnRCWHnEIRMLHRuzcV0vGN+4rEyDfR1DG+CD4h0DKv1Ws8WfijNMr35kE5Lmn9hLnbnsZjkRp ISpHkrAdrFqvijUwimxkNqVmluwQ5kahSo5s6yaNZaVbGSEk8npJvVA==

Sello digital del SAT:

VNKIYB7CBWfhw8KbluOuyYmM2XIGcK8GBRwQNO15BK39IGWbx0GFFA4zKdy8S96jXmBddYlPtdkltW8vtjaZ9GQAU3Bwzq36DAAvyUv266RRcraVBq2VwmREAPVJh70FtkEPMFqz 22YkVLqkYfHw37fRqecE24yY2llwnQPAsJ1VJgrf51TBszhb+23ZdsVLBPgKjb+vrgXRtWa7DKPvKqEqrpt2LXMXgOodjHROGLI47kzIM+JdyH5pM2qAliSd1G7Y7qRV9UJR54F4KxN+ 4+qHhYck6bS.lqgugjevHbu2v8n775p8MiGueGjrwUaPfkdv5ZP/+oJvJKAmg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|B1AC2B69-B0C9-45A3-BCEA-8FC638DD5B2C|2024-07-10T11:23:04|SAT970701NN3|gHPDWHbzB0FICVHsJ50dTsywh4hdd2gzsz2wNFmMw4OC +gmdCEGAPVR0WTdvyPRXIYRTrsf15wXiZi/PBV5ESTfKDQ6Bn2SEDn+h0mjqK28s7gvlWl07JYjo7xuliB9uHC99SXEfKdtf bChrDOEMxiao/kmlIkX/qgyaOrmu8Jifn0rLpZQiU9OOXIA3fX6S07VvC3aWfQ+ZNIUwoDnRCWHnEIRMLHRuzcV0vGN+4rEyDfR1DG+CD4h0DKv1Ws8WfijNMr35kE5Lmn9hLnbnsZjkRpISpHkrAdrFqvijUwimxkNqVmluwQ5kahSo5s6yaNZaVbGSEk8npJvVA==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-07-10 11:23:04

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068



[Handwritten signature]

Yo Juan Carlos Jimenez he recibido a mi
 puesto Jefe Depto entera satisfacción los bienes solicitados en la
 requisición No. 651
 Fecha 10 Julio Firma *[Signature]*



Este documento es una representación impresa de un CFDI

